
 

 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
17.03.2023    №    74/9 

г. Ступино 
 
 
О внесении изменения в решение Совета  
депутатов городского округа Ступино  
Московской области от 21.10.2022 №23/3 
«Об утверждении прогнозного плана  
(программы) приватизации муниципального  
имущества городского округа Ступино  
Московской области на 2023 год» 
 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001            

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

уставом городского округа Ступино Московской области, Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

городского округа Ступино Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Ступино Московской области от 21.12.2017 №81/6, 

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области 

 

                                                                 РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской 

области от 21.10.2022 №23/3 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества городского округа Ступино Московской 

области на 2023 год» (далее – Решение) следующее изменение: 

1.1. Приложение к Решению дополнить пунктом 5 следующего содержания:  

  



 
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского округа Ступино 
Московской области                                                                                       А.Н. Сухачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« 5 Нежилое здание общей 
площадью 51,8 кв.м с 
кадастровым номером 
50:33:0030149:174 и 
земельный участок под ним 
общей площадью 100 кв.м с 
кадастровым номером 
50:33:0030149:161 

Московская область, 
Ступинский район, д. 
Алеево, ул. Сиреневая, 
д.60 

II квартал 
2023 

 
 
 

 
 
 
 

». 


